
U C H W A Ł A nr  8 / 2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 25.02.2010 r. 
w sprawie przyjęcia liczby turniejów zaliczanych do klasyfikacji indywidualnej  

począwszy od sezonu 2010 roku 
 

Na podstawie § 28 Statutu Stowarzyszenia P.F.P  uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zarząd P.F.P. postanawia przyjąć ilość turniejów w kolejnych sezonach, począwszy od  2010 
roku, zaliczanych do klasyfikacji indywidualnej ( § 9 Regulaminu Rozgrywek P.F.P.) w 
liczbie 16. Oznacza to, że spośród wszystkich turniejów umieszczonych w kalendarzu imprez 
P.F.P., które są traktowane, jako rozgrywane pod patronatem P.F.P., zawodnikom do  
końcowego wyniku w klasyfikacji indywidualnej  będzie liczonych 16 najlepszych rezultatów 
przeliczonych na punkty rankingowe. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
PREZES P.F.P 

 
 

  Wioletta ŚLI Ż  


